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Międzywojewódzkie  Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12-13 lat Strefa Lubuska i Dolnośląska
Nowa Ruda, 22. - 23.3.2019

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 - 13 lat
22.03.2019 - 19:03 Wyniki

Top Times  DOZP akt 2019-03-22 2 4:15.60 ZONIUK Maciej 00601 Nowa Ruda - Slupiec 15.12.2007
Top Times  DOZP akt 2019-03-22 1 4:36.41 SZUBA Michał 00601 Gorzow 19.11.2005

Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat wyniki tymczasowe

WIERASZKA Bartosz 07 TP Zielona Góra 5:01.47 348
50m: 33.52 33.52 150m: 1:49.03 38.05 250m: 3:06.62 38.82 350m: 4:23.94 38.33

100m: 1:10.98 37.46 200m: 2:27.80 38.77 300m: 3:45.61 38.99 400m: 5:01.47 37.53

GAJEWSKI Bartosz 07 TP Zielona Góra 5:28.78 269
50m: 33.99 33.99 150m: 1:57.03 43.07 250m: 3:23.93 43.54 350m: 4:48.96 42.28

100m: 1:13.96 39.97 200m: 2:40.39 43.36 300m: 4:06.68 42.75 400m: 5:28.78 39.82

CZAJKA Jakub 07 TP Zielona Góra 5:35.82 252
50m: 36.97 36.97 150m: 2:02.60 43.13 250m: 3:28.99 42.62 350m: 4:56.36 42.54

100m: 1:19.47 42.50 200m: 2:46.37 43.77 300m: 4:13.82 44.83 400m: 5:35.82 39.46

JASTRZĘBSKI Szymon 07 Koral Wrocław 5:37.38 248
50m: 35.51 35.51 150m: 1:58.77 40.85 250m: 3:27.11 44.21 350m: 4:54.34 43.44

100m: 1:17.92 42.41 200m: 2:42.90 44.13 300m: 4:10.90 43.79 400m: 5:37.38 43.04

MALIK Rafał 07 Juvenia Wrocław 5:38.12 247
50m: 36.79 36.79 150m: 2:03.59 44.27 250m: 3:31.08 43.57 350m: 4:59.24 43.69

100m: 1:19.32 42.53 200m: 2:47.51 43.92 300m: 4:15.55 44.47 400m: 5:38.12 38.88

MICHALCZUK Bartosz 07 Juvenia Wrocław 5:40.29 242
50m: 36.71 36.71 150m: 2:00.95 42.51 250m: 3:29.46 44.38 350m: 4:56.99 43.69

100m: 1:18.44 41.73 200m: 2:45.08 44.13 300m: 4:13.30 43.84 400m: 5:40.29 43.30

GAJEWSKI Karol 07 TP Zielona Góra 5:41.40 240
50m: 38.38 38.38 150m: 2:04.62 43.06 250m: 3:33.78 44.57 350m: 4:59.42 42.78

100m: 1:21.56 43.18 200m: 2:49.21 44.59 300m: 4:16.64 42.86 400m: 5:41.40 41.98

OKOŃ Jakub 07 7 Zdrój Trzebnica 5:42.98 236
50m: 37.51 37.51 150m: 2:05.34 44.32 250m: 3:34.83 44.90 350m: 5:02.32 43.08

100m: 1:21.02 43.51 200m: 2:49.93 44.59 300m: 4:19.24 44.41 400m: 5:42.98 40.66

BOROWIECKI Bartosz 07 Juvenia Wrocław 5:47.85 227
50m: 39.47 39.47 150m: 2:07.33 45.33 250m: 3:37.85 44.27 350m: 5:05.97 43.24

100m: 1:22.00 42.53 200m: 2:53.58 46.25 300m: 4:22.73 44.88 400m: 5:47.85 41.88

OSIŃSKI Kacper 07 Juvenia Wrocław 5:54.88 213
50m: 38.78 38.78 150m: 2:09.44 45.95 250m: 3:43.05 46.66 350m: 5:14.02 44.66

100m: 1:23.49 44.71 200m: 2:56.39 46.95 300m: 4:29.36 46.31 400m: 5:54.88 40.86

BUCHLA Michał 07 Koral Wrocław 5:55.83 212
50m: 39.64 39.64 150m: 2:09.93 45.99 250m: 3:44.57 47.69 350m: 5:15.95 45.00

100m: 1:23.94 44.30 200m: 2:56.88 46.95 300m: 4:30.95 46.38 400m: 5:55.83 39.88

13 lat wyniki tymczasowe

PEPŁOWSKI Jan 06 Śląsk Wrocław 4:53.74 377
50m: 150m: 250m: 3:03.64 37.64 350m: 4:19.26 37.84

100m: 1:08.25 200m: 2:26.00 300m: 3:41.42 37.78 400m: 4:53.74 34.48

LIPIEC Maciej 06 Koral Wrocław 4:55.13 371
50m: 30.48 30.48 150m: 1:43.04 38.00 250m: 3:02.00 39.44 350m: 4:22.65 39.71

100m: 1:05.04 34.56 200m: 2:22.56 39.52 300m: 3:42.94 40.94 400m: 4:55.13 32.48

BAŁDYGA Sebastian 06 Energetyk Zgorzelec 5:07.96 327
50m: 32.44 32.44 150m: 1:49.69 39.39 250m: 3:09.51 40.04 350m: 4:30.45 40.37

100m: 1:10.30 37.86 200m: 2:29.47 39.78 300m: 3:50.08 40.57 400m: 5:07.96 37.51

GRUDZIŃSKI Karol 06 Koral Wrocław 5:09.90 321
50m: 32.48 32.48 150m: 1:50.90 40.97 250m: 3:11.90 40.68 350m: 4:32.10 40.04

100m: 1:09.93 37.45 200m: 2:31.22 40.32 300m: 3:52.06 40.16 400m: 5:09.90 37.80
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Międzywojewódzkie  Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12-13 lat Strefa Lubuska i Dolnośląska
Nowa Ruda, 22. - 23.3.2019

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

NOWAK Oskar 06 Juvenia Wrocław 5:13.46 310
50m: 35.14 35.14 150m: 1:55.59 40.50 250m: 3:16.28 40.48 350m: 4:36.91 39.97

100m: 1:15.09 39.95 200m: 2:35.80 40.21 300m: 3:56.94 40.66 400m: 5:13.46 36.55

SIKORA Jan 06 TP Zielona Góra 5:13.63 309
50m: 36.85 36.85 150m: 1:57.42 39.72 250m: 3:16.64 39.86 350m: 4:36.05 39.99

100m: 1:17.70 40.85 200m: 2:36.78 39.36 300m: 3:56.06 39.42 400m: 5:13.63 37.58

SKOPIŃSKI Maksymilian 06 TP Zielona Góra 5:15.02 305
50m: 33.65 33.65 150m: 1:52.14 40.17 250m: 3:13.31 41.56 350m: 4:35.67 41.21

100m: 1:11.97 38.32 200m: 2:31.75 39.61 300m: 3:54.46 41.15 400m: 5:15.02 39.35

SZAREK Jan 06 Śląsk Wrocław 5:18.41 296
50m: 36.31 36.31 150m: 1:56.56 40.83 250m: 3:18.60 40.84 350m:

100m: 1:15.73 39.42 200m: 2:37.76 41.20 300m: 4:00.37 41.77 400m: 5:18.41

KOWALIK Wiktor 06 Neptun Świdnica 5:18.86 294
50m: 35.67 35.67 150m: 1:56.57 40.72 250m: 3:18.77 41.12 350m: 4:40.48 40.74

100m: 1:15.85 40.18 200m: 2:37.65 41.08 300m: 3:59.74 40.97 400m: 5:18.86 38.38

WROŃSKI Radosław 06 Koral Wrocław 5:28.01 270
50m: 36.34 36.34 150m: 2:00.67 42.78 250m: 3:26.54 42.81 350m: 4:50.75 41.96

100m: 1:17.89 41.55 200m: 2:43.73 43.06 300m: 4:08.79 42.25 400m: 5:28.01 37.26

MALINOWSKI Paweł 06 Koral Wrocław 5:29.33 267
50m: 37.10 37.10 150m: 2:02.11 42.74 250m: 3:27.28 42.32 350m:

100m: 1:19.37 42.27 200m: 2:44.96 42.85 300m: 4:09.73 42.45 400m: 5:29.33

WOROBIJ Adrian 06 Śląsk Wrocław 5:29.91 266
50m: 36.97 36.97 150m: 2:00.31 42.27 250m: 3:24.46 42.59 350m: 4:48.90 42.20

100m: 1:18.04 41.07 200m: 2:41.87 41.56 300m: 4:06.70 42.24 400m: 5:29.91 41.01

BAWOLSKI Aleksander 06 TP Zielona Góra 5:36.38 251
50m: 37.74 37.74 150m: 2:00.76 42.25 250m: 3:27.18 43.25 350m: 4:51.97 41.44

100m: 1:18.51 40.77 200m: 2:43.93 43.17 300m: 4:10.53 43.35 400m: 5:36.38 44.41

BANCEWICZ Bartosz 06 JUST SWIM Jelenia Góra 5:44.52 233
50m: 35.04 35.04 150m: 2:01.10 44.05 250m: 3:33.11 46.22 350m: 5:02.35 43.63

100m: 1:17.05 42.01 200m: 2:46.89 45.79 300m: 4:18.72 45.61 400m: 5:44.52 42.17

PK JAWORSKI Marcel 04 Manta Jelcz 4:18.76 551
50m: 28.15 28.15 150m: 1:31.86 32.71 250m: 2:39.20 33.69 350m: 3:47.16 34.44

100m: 59.15 31.00 200m: 2:05.51 33.65 300m: 3:12.72 33.52 400m: 4:18.76 31.60

PK ZAREMBA Adam 05 Śląsk Wrocław 4:22.15 530
50m: 28.97 28.97 150m: 1:34.18 32.79 250m: 2:40.80 32.98 350m: 3:48.82 34.11

100m: 1:01.39 32.42 200m: 2:07.82 33.64 300m: 3:14.71 33.91 400m: 4:22.15 33.33

PK STASZAK Wiktor 04 Śląsk Wrocław 4:23.12
O-1

50m: 29.71 29.71 150m: 1:38.13 34.46 250m: 2:46.18 34.14 350m: 3:52.40 32.77
100m: 1:03.67 33.96 200m: 2:12.04 33.91 300m: 3:19.63 33.45 400m: 4:23.12 30.72

PK SKLIŃSKI Wiktor 04 Śląsk Wrocław 4:36.96 450
50m: 30.06 30.06 150m: 1:41.26 35.99 250m: 2:52.26 35.93 350m: 4:02.83 35.49

100m: 1:05.27 35.21 200m: 2:16.33 35.07 300m: 3:27.34 35.08 400m: 4:36.96 34.13

PK RUSIN Hubert 05 Śląsk Wrocław 4:49.04 395
50m: 32.83 32.83 150m: 1:46.07 37.02 250m: 2:59.63 36.59 350m:

100m: 1:09.05 36.22 200m: 2:23.04 36.97 300m: 4:14.14 1:14.51 400m: 4:49.04

PK DĘBICKI Maciej 04 Śląsk Wrocław 4:57.69 362
50m: 32.92 32.92 150m: 1:48.52 38.39 250m: 3:04.13 37.92 350m: 4:21.13 38.58

100m: 1:10.13 37.21 200m: 2:26.21 37.69 300m: 3:42.55 38.42 400m: 4:57.69 36.56

PK PADARZ Dawid 04 Śląsk Wrocław 5:17.77 297
50m: 29.71 29.71 150m: 1:37.89 34.97 250m: 2:50.62 36.91 350m: 4:04.15 37.09

100m: 1:02.92 33.21 200m: 2:13.71 35.82 300m: 3:27.06 36.44 400m: 5:17.77 1:13.62


